
 

Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877328 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 202/QĐ-UBND Long Khánh, ngày 26 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc sửa đổi tên đường thu hồi đất tại Điều 1, Quyết định số 1336/QĐ-

UBND ngày 20/8/2024 của UBND thành phố Long Khánh về việc thu hồi đất 

để làm đường đường tổ 8, tổ 10, ấp 1, xã Bình Lộc, thành phố Long Khánh. 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH  
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 ngày 7 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 5373/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 

thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Long 

Khánh tại Tờ trình số 77/TTr-TNMT ngày 12 tháng 02 năm 2025 về việc đề nghị 

nghị sửa đổi tên đường thu hồi đất tại Điều 1, Quyết định số 1336/QĐ-UBND 

ngày 20/8/2024 của UBND thành phố Long Khánh về việc thu hồi đất để làm 

đường tổ 8, tổ 10, ấp 1, xã Bình Lộc, thành phố Long Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi tên đường thu hồi đất tại Điều 1, Quyết định số 1336/QĐ-

UBND ngày 20/8/2024 của UBND thành phố Long Khánh về việc thu hồi đất để 

làm đường đường tổ 8, tổ 10, ấp 1, xã Bình Lộc, thành phố Long Khánh, cụ thể 

như sau: 

Sửa đổi: “ Lý do thu hồi: Căn cứ đơn hiến đất làm đường của ông Thái Văn 

Đồng và bà Nguyễn Thị Diệu ngày 26/3/2024 đã được UBND xã Bình Lộc xác 

nhận ngày 28/3/2024 để làm đường Bình Lộc - Tín nghĩa, xã Bình Lộc, thành phố 

Long Khánh”. Nay sửa đổi thành “Lý do thu hồi: Căn cứ đơn hiến đất làm đường 

của ông Thái Văn Đồng và bà Nguyễn Thị Diệu ngày 26/3/2024 đã được UBND 

xã Bình Lộc xác nhận ngày 28/3/2024 để làm đường tổ 8, tổ 10, ấp 1, xã Bình 

Lộc, thành phố Long Khánh”. 

 

 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung 

khác của Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND của thành 

phố Long Khánh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 

Điều 3.  Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố, Trưởng Phòng Quản lý đô thị thành phố, 

Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao thành phố, Giám đốc Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh 

Đồng Nai - Chi nhánh Long Khánh, Chủ tịch UBND Bình Lộc, ông Thái Văn 

Đồng và bà Nguyễn Thị Diệu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố; 

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao 

(đề nghị đăng trên Trang TTĐT thành phố); 

- Chánh, Phó VP;   

- Lưu: VT,TH (NN) .   

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đào Đại Giang 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:16:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Đại Giang<giangdd.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:29:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




